

Protokoll, Sagåns vattenråd, styrelsemöte 2014-03-24

Närvarande: Tomas Svensson (ord), Jenny Sivars (sek), Anders Johansson (kassör), Tjelvar Collander, Maria Holmqvist, Per Elander, Kerstin Isaksson och Viktor Kärvinge

1. Mötets öppnande

Ordförande hälsade alla välkomna. Då det var styrelsens första möte efter årsstämman gjordes en presentationsrunda.

2. Val av justeringsman

Till justerare valdes Viktor Kärvinge.

3. Föregående protokoll

Protokollen från Årsstämman och Konstituerande styrelsemöte, 2014-02-17, lades till handlingarna.

4. Ekonomi/medlemskap

Anders Johansson föreningen har för närvarande 78 487,89 kr.

Anders har fått ett förslag från Västerås stad på hur fakturor från vattenrådet för medlemsavgifterna kan se ut. Kan användas för utskick till medlemmar. Anders får i uppdrag att göra ett utskick till de som var medlemmar förra året men som inte betalat i år.

Sex nya medlemmar är inbetalda efter stämman.

Anders har även tagit fram ett exelark för att få köresättningar. Anders mailar ut den till alla i styrelsen.

5. 2014- upplägg av arbetet

Kommande styrelsemöten:

Mötet beslutade att alla som har förhinder till styrelsemöten anmäler det.

Jenny bifogar adress och telefonlista med protokollen för att möjliggöra samåkning.

Mötet beslutade att ha styrelsemöten på olika platser t ex på Metso. Maria säger att vi är välkomna dit efter sommaren.

Gunnar Larsson bjuds in till de kommande möten som kompetens och diskussionspartner.

Benny och Petter vill ha kallelse via sms.

Till mötena har vi framöver kaffe/the och smörgås. (Viktigt att meddela förhinder!!!)

Maria vill gärna att vi drar mer om avrinningsområdet. Nästa möte kan vi vara en trappa upp med tillgång till projektor då kan vi titta närmare på avrinningsområdet.

Styrelsens arbete under 2014

Enligt verksamhetsplanen ska vattenrådet genomföra synoptisk provtagning i avrinningsområdet. Sala kommun har sökt LOVA pengar för synoptisk provtagning i hela kommunen. Om medel beviljas för det vore det bra att synka provtagningen för bästa möjliga resultat. Det vore även bra att synka med Isätrabäckens provtagning. Vi skjuter frågan till nästa möte när vi vet om kommunen får pengar eller inte.

En temakväll- Samarbete med Svartåns vattenråd. Den skulle kunna ha fokus på resultaten från synoptisk provtagning och en beskrivning av avrinningsområdet. Kanske kan vi använda studenter från MDH, för undersökningar och uppföljning, Maria kollar lite om det finns möjlighet.

6. Inkomna handlingar

Gunnars Larsson har lämnat förslag på aktiviteter som kan göras av vattenrådet, Stadsparkens vandring i Sala med vattenfokus. Gunnar har även lämnat förslag på vad som skulle kunna inventeras med hjälp av skogsvårdsstyrelsen: Sagåns biflöden (naturliga och konstgjorda), Invallningar, vandringshinder, kantzoner, fosfordammar i avrinningsområdet, Upplag av muddermassor, Finns stäkor i avrinningsområdet som är pålade/spontade.

Vattenrådet har fått inbjudan till Vattenorganisationernas riksmöte 2014, 22-23 september i Skåne. Jenny mailar ut inbjudan med uppmaning om att anmäla intresse om man vill åka.

7. Laget runt

Tjellvar, är med i Ransta-Kinsta åns sänkningsföretag. Det är ett platt vattendrag. De rensar varje år och muddrade för några år sedan.

Kerstin Isaksson-Rekrytering pågår av ersättare för David Liderfeldt. Davids ersättare har en plats i styrelsen.

Viktor har paddlat i Sagån i syfte att inventera vattenhinder. Grunddammarna utgör vandringshinder då de är helt framme vid lågvatten. Grunddammarna byggdes för att upprätthålla vattenytan uppströms. Viktor har för avsikt att göra examensarbete med den inriktningen mot vandringshinder och vill gärna ha input till detta.

Tomas berättar att Sänkningsföretagen 1968, ska kartera botten på Sagån under försommaren. Punkterna ska mätas in var 50 meter för att se hur mycket massor som finns.

8. Nästa möte

Nästa möte blir ute i fält vid en av grunddammarna i Sagån. Exakt plats meddelas senare.

Förslag 19 maj återkom snarast om det inte passar.

9. Mötet avslutas

Ordförande förklarade mötet avslutat.



Tomas Svensson
Ordförande



Jenny Sivars
Sekreterare



Viktor Kärvinge
Justerare